
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Р Е Ш Е Н И Е 

24.11.2016                                     с. Богучаны                                       № 12/1-78 
 

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 10.02.2016 № 5/1-30 «О 
передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования 

Богучанского района» 
 
Руководствуясь п. 7 ч. 1, ч.  4 ст. 14 Федерального Закона от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, Уставом Богучанского района Красноярского края Богучанский районный Совет 
депутатов, 

 РЕШИЛ: 
1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 10.02.2016 № 5/1-30 «О 

передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования 
Богучанского района» следующие изменения: 

-  абзацы два-четыре пункта 3 читать в новой редакции: 
«на 2016 год в размере 10353537,0 (Десять миллионов триста пятьдесят три тысячи пятьсот 

тридцать семь) рублей 00 копеек; 
на 2017 год в размере 10400000,0 (Десять миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек; 
на 2018 год в размере 10400000,0 (Десять миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек.». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике 

и финансам (Т.Ф.Хардикова). 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в 

Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Председатель Богучанского районного 
 Совета депутатов        
 _____________Т.В.Брюханова    
                                

Глава Богучанского района            
 
                                        А.В.Бахтин 
   __________________                      

                       
«24»ноября 2016г.                                          «24»ноября 2016г.             
              
 


